ATA DA REALIZAÇÃO DA PROVA DIDÁTICA – TERCEIRO TURNO

Aos cinco dias do mês de março do ano de 2021, às 07 horas e 30 minutos, em salas de videoconferência do

Google Meet, foi iniciado o terceiro turno de apresentações da prova didática na área de Inglês, objeto do

Edital no 005/2021 - PROGESP, por parte da candidata Camila Petrochely Borges Mendonça (link da sala:

meet.google.com/mbf-qphf-kxg), registrando-se as ausências das candidatas Soraya Amaral de Araujo e

Katarina Queiroga Duarte, conforme lista de frequência em anexo. A apresentação ocorreu no prazo

estabelecido no art. 30 da Resolução no 225/2018-CONSEPE. Em seguida, cada membro da comissão

formulou sua arguição, conforme art. 30, §§ 2o e 3o da norma que regulamenta este certame. Encerrada a

apresentação e a arguição, às 08 horas e 34 minutos, e após a avaliação independente da prova didática por

cada membro da Comissão de Seleção, os membros reuniram-se e atribuíram uma nota final através da média

aritmética conferidas pelos mesmos.

Nome do Candidato Presidente
1o

Examinador

2o

Examinador
MÉDIA

Soraya Amaral de Araujo 0,00 0,00 0,00 0,00

Katarina Queiroga Duarte 0,00 0,00 0,00 0,00

Camila Petrochely Borges Mendonça 4,00 4,40 4,30 4,23

Sem nada mais a tratar, eu Fábio Marques de Oliveira Neto, presidente da Comissão de Seleção, lavrei a

presente ata, assinada por mim e demais membros da comissão do concurso.

Macaíba, 05 de março de 2021.

_______________________

Fábio Marques de Oliveira Neto
PRESIDENTE

________________________

Julianne Pereira dos Santos

1o EXAMINADOR

_______________________

Olga Carla Espínola da Hora e

Souza

2o EXAMINADOR

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 05/03/2021

ATA DA PROVA DIDÁTICA Nº 3/2021 - EAJ (11.22)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 05/03/2021 12:38 )
FABIO MARQUES DE OLIVEIRA NETO

PROFESSOR DE ENSINO BASICO TECNICO E TECNOLOGICO

EAJ (11.22)

Matrícula: 1319218

 (Assinado digitalmente em 05/03/2021 09:44 )
JULIANNE PEREIRA DOS SANTOS

PROFESSOR DE ENSINO BASICO TECNICO E TECNOLOGICO

EAJ (11.22)

Matrícula: 2359617

 (Assinado digitalmente em 05/03/2021 11:53 )
OLGA CARLA ESPINOLA DA HORA E SOUZA

PROFESSOR DE ENSINO BASICO TECNICO E TECNOLOGICO

EAJ (11.22)

Matrícula: 1208589

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número: ,https://sipac.ufrn.br/documentos/ 3
ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 2021 ATA DA PROVA DIDÁTICA 05/03/2021

2b7eb39732

https://sipac.ufrn.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

LISTA DE COMPARECIMENTO DA PROVA DIDÁTICA – TERCEIRO TURNO

Edital no: 005/2021 - PROGESP

Carreira: (   ) MAGISTÉRIO SUPERIOR    ( X ) MAGISTÉRIO EBTT

Unidade Acadêmica: Unidade Acadêmica Especializada ESCOLA AGRÍCOLA DE

JUNDIAÍ

Área/Disciplina: INGLÊS

Turno: TERCEIRO

Nome do Candidato Assinatura

a. Soraya Amaral de Araujo AUSENTE

b. Katarina Queiroga Duarte AUSENTE

c. Camila Petrochely Borges Mendonça PRESENTE

Macaíba, 05 de março de 2021.

_______________________

Fábio Marques de Oliveira Neto
PRESIDENTE

________________________

Julianne Pereira dos Santos

1o EXAMINADOR

_______________________

Olga Carla Espínola da Hora e

Souza

2o EXAMINADOR

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 05/03/2021

LISTA DE PRESENÇA Nº 3/2021 - EAJ (11.22)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 05/03/2021 08:51 )
FABIO MARQUES DE OLIVEIRA NETO

PROFESSOR DE ENSINO BASICO TECNICO E TECNOLOGICO

EAJ (11.22)

Matrícula: 1319218

 (Assinado digitalmente em 05/03/2021 08:54 )
JULIANNE PEREIRA DOS SANTOS

PROFESSOR DE ENSINO BASICO TECNICO E TECNOLOGICO

EAJ (11.22)

Matrícula: 2359617

 (Assinado digitalmente em 05/03/2021 08:51 )
OLGA CARLA ESPINOLA DA HORA E SOUZA

PROFESSOR DE ENSINO BASICO TECNICO E TECNOLOGICO

EAJ (11.22)

Matrícula: 1208589

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número: ,https://sipac.ufrn.br/documentos/ 3
ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 2021 LISTA DE PRESENÇA 05/03/2021 44c4efbcda

https://sipac.ufrn.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf